CG1 系列
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
气缸／标准型：单杆双作用
形式
气缓冲垫缓冲
通口螺纹种类
详情请参照P.2。
RoHS

20NB
CDG1
型号表示方法
※1 上述型号的产品上也可安装耐水性强的磁性开关，但并不能保证本产品的防水性能。
在防水坏境下，推荐使用耐水性强的产品。其中，关于ø20、ø25的耐水性强型产品，请与本公司确认。
※2 导线长度1m型仅对应D-A93。
适合磁性开关／/磁性开关单体的详细规格请参照《Best Pneumatics》 第2册 P.1575~1701。
※除上述记载的型号以外，也有适合的可安装的磁性开关，详情请参见P.70。
※关于带导线前置插头的磁性开关的详情，请参见或《Best Pneumatics》 第2册的P.1648、1649。
※D-A9□□, M9□□□型磁性开关同包出厂（未组装）（但磁性开关安装件组装出厂。）
※带○的无触点磁性开关按订货生产。5m……………   Z （例）M9NWZ
无………………   N （例）H7CN
※导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）M9NW
 　1m……………   M （例）M9NWM
 　3m……………   L （例）M9NWL
B 基本型
Z※ 基本型（无耳轴安装用内螺纹）
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
U※ 杆侧耳轴型
T※ 无杆侧耳轴型
D 耳环型
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
50 50mm
63 63mm
80 80mm
100 100mm
无记号 无
N 摆动底座同包
无记号 2个
S 1个
n n个
N 垫缓冲
A 气缓冲
无记号 无
V 单肘节接头
W 双肘节接头
无记号 无磁性开关
无记号 Rc ø20~ø100
TN NPT ø20~ø100
TF M5×0.8 ø20，ø25
G ø32~ø100
M5×0.8 ø20，ø25
Rc ø32~ø100
NPT※ ø32~ø100
G※ ø32~ø100
无记号 杆端外螺纹
F 杆端内螺纹
无记号 无防护套
J 尼龙帆布
K 耐热帆布
种类 特殊功能
导线
引出
指
示
灯
配线（输出）
负载电压
磁性开关型号
导线长度（m）
导线前置
插头
适合负载
适合缸径
DC AC ø20~ø63 ø80, ø100 0.5
（无记号）
1

动作范围
气缸安装件、不同行程／磁性开关安装面
除型号表示方法的适用磁性开关之外，也可安装下述磁性开关。
关于规格的详情，请参照《Best Pneumatics》 第2册的P.1575~1701。
※无触点磁性开关上也有带导线前置插头。详情请参照《Best Pneumatics》 第2册的P.1648、1649。
※常闭（NC=b触点）无触点磁性开关（D-F9G, F9H型）也适用，详见本公司官网产品目录或《Best Pneumatics》 第2册的P.1592-1。
st：行程　（mm）
※ø80, ø100不适用耳轴型。
※磁性开关安装角度根据客户的使用情况调整。
磁性开关型号
缸径
20 25 32 40 50 63 80 100
D-M9□（V）
D-M9□W（V）
D-M9□A（V）
  4.5   5.0   4.5   5.5   5.0   5.5 — —
D-A9□   7   6   8   8   8   9 — —
D-C7/C80
D-C73C/C80C   8 10   9 10 10 11 — —
D-B5□/B64   8 10   9 10 10 11 11 11
D-B59W 13 13 14 14 14 17 16 18
D-H7□/H7□W
D-H7NF/H7BA   4   4   4.5   5   6   6.5 — —
D-H7C   7   8.5   9 10   9.5 10.5 — —
D-G5□/G5□W/G59F
D-G5BA/K59/K59W   4   4   4.5   5   6   6.5   6.5   7
D-G5NT   4   4   4.5   5   6   6.5   6.5   7
磁性开关种类
基本型 ·脚座型 ·法兰型 ·耳环型 耳轴型
1个
（杆盖侧）
2个
（异面安装）
2个
（同面安装）
1个
（杆盖侧）
2个
（异面安装）
2个
（同面安装）
磁性开关安装面
磁性开关型号
通口面 通口面 通口面
D-M9□（V）
D-M9□W（V）
D-M9□A（V）
D-A9□
10st以上 15~44st 45st以上 10st以上 15~44st 45st以上
D-C7/C8 10st以上 15~49st 50st以上 10st以上 15~49st 50st以上
D-H7□/H7□W
D-H7BA/H7NF 10st以上 15~59st 60st以上 10st以上 15~59st 60st以上
D-H7C/C73C/C80C 10st以上 15~64st 65st以上 10st以上 15~64st 65st以上
D-G5/K5/B5/B6
D-G5□W/K59W/G5BA
D-G59F/G5NT
10st以上 15~74st 75st以上 10st以上 15~74st 75st以上
D-B59W 15st以上 20~74st 75st以上 15st以上 20~74st 75st以上
磁性开关种类 型号 导线引出（引出方向） 特点 适合缸径
无触点
D-H7A1, H7A2, H7B
直接出线式（横）
—
ø20~ø63D-H7NW, H7PW, H7BW 诊断显示（2色显示）
D-H7BA 耐水性强型产品（2色显示）
D-G5NT 带计时器 ø20~ø100
有触点
D-C73, C76 —
ø20~ø63
D-C80 无指示灯
D-B53 — ø20~ø100
70
型